

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



瑞聲科技控股有限公司 AAC TECHNOLOGIES HOLDINGS INC.

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：02018)

截至2017年3月31日止三個月之業績公佈

瑞聲科技控股有限公司（「瑞聲科技」或「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）截至2017年3月31日止三個月之未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表（「未經審核季度業績」），旨在讓股東、投資者及公眾人士能更適當地評估本集團之經營狀況及業務表現。

未經審核季度業績已由本公司審核及風險委員會審閱，並經董事會於2017年5月12日批准。

2017年第一季度摘要（未經審核）：

- 本公司歷史上最高盈利之第一季度；
- 收入按年上漲66%，各核心業務線增長強勁；
- 非聲學分部（無線射頻結構件及觸控馬達），按年飆升225%，貢獻總銷售額52%；
- 動圈器件按年上漲14%，佔總銷售額45%；
- 與去年同季相比，毛利率及純利率分別提升1.1個百分點及0.9個百分點；以及
- 第一季度每股盈利按年上升72%至人民幣0.86元。

(人民幣百萬元)	2017 第一季度	2016 第一季度	按年%	2016 第四季度	按季%
收入	4,215	2,545	+66%	5,737	-27%
毛利	1,754	1,031	+70%	2,394	-27%
毛利率	41.6%	40.5%	+1.1百分點	41.7%	-0.1百分點
純利	1,062	619	+72%	1,571	-32%
純利率	25.2%	24.3%	+0.9百分點	27.4%	-2.2百分點
每股基本盈利（人民幣元）	0.86	0.50	+72%	1.28	-32%

業務回顧

瑞聲科技承接去年的增長動力，以強勢展開2017年。1月至3月期間，收入按年上升66%至人民幣4,215百萬元，創下第一季度銷售新高。我們行業領先的聲學業務再次於本地及國際市場錄得按年季度增長。聲學解決方案升級後產品價值提升，帶動動圈器件按年銷售增長14%，貢獻總銷售的45%。至於非聲學分部，本公司於本季度再次表現強勁。無線射頻結構件及觸控馬達的銷售合共按年飆升225%，佔總銷售的52%。受惠產品組合改善，毛利率按年改善1.1個百分點至41.6%。純利按年增長72%，達人民幣1,062百萬元，主要受惠於有效的營運開支控制。管理層繼續以增長和持續改善為目標，令本公司取得較營運所在市場更佳的表现。

第一季度是繼聖誕節及農曆新年假期後的季節性淡季，客戶一般較少於期內為產品進行升級及推出新的智能裝置。與2016年第四季度強勁的業績相比，本公司於2017年第一季度的收入按季下降27%。雖然如此，本公司的升級聲學解決方案（特別是具備立體聲及防水功能的聲學解決方案）於本季度獲得令人鼓舞的市場反應，本公司亦繼續為非聲學分部建立穩固的技術基礎。如上季度一樣，第一季度來自非聲學業務收入貢獻繼續超越來自聲學業務的貢獻。

推動本公司業務發展的基礎符合我們的預期進行，而於本季度錄得的優秀表現反映本公司正朝著其財務及營運目標邁進。通過我們的行業領先市場地位、研發與創新能力，獨有的技術解決方案以及高度垂直整合自有生產技術，我們有信心成功執行本公司的長期增長策略。我們憑藉嚴謹的管理及財政穩健政策力爭為股東創造價值。

重要提示

股東及潛在投資者務請注意，未經審核季度業績僅涉及本集團節選未經審核主要業務表現指標及根據本集團之內部記錄及管理賬目得出。未經審核季度業績未經獨立核數師審閱或審核，亦非對本集團整體表現之預測。

投資者及股東於買賣本公司股份時務請審慎行事。

過往表現及前瞻性陳述

載於此文之本集團表現及經營業績屬歷史性質，而過往表現並非將來表現的保證。此文件載有若干陳述帶有前瞻性或使用類似前瞻性詞彙。該等前瞻性陳述乃本公司董事會根據業內及市場所經營的現況而作出之目前信念、假設及期望。實際業績可能與前瞻性陳述及意見中論及之預期表現有重大差異。集團、各董事、僱員或代理概不承擔(a)更正或更新本公告所載前瞻性陳述或意見之任何義務；及(b)倘因任何前瞻性陳述或意見不能實現或變成不正確而引致之任何責任。

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2017年3月31日止三個月

	2017年1月1日至 2017年3月31日 未經審核 人民幣千元	2016年1月1日至 2016年3月31日 未經審核 人民幣千元
收入	4,215,065	2,544,746
已售貨品成本	<u>(2,461,126)</u>	<u>(1,513,255)</u>
毛利	1,753,939	1,031,491
其他收入	33,138	29,765
分銷及銷售開支	(61,010)	(57,144)
行政開支	(125,858)	(98,601)
研發成本	(337,034)	(227,003)
分佔聯營公司業績	(1,418)	(1,497)
出售可供出售投資之損失	(441)	-
滙兌虧損	(3,684)	(3,830)
融資成本	<u>(31,737)</u>	<u>(9,499)</u>
稅前溢利	1,225,895	663,682
稅項	<u>(164,300)</u>	<u>(44,509)</u>
期內溢利	1,061,595	619,173
其他全面開支：		
期後可能重新分類至損益的項目：		
換算產生之滙兌差額	<u>(19,388)</u>	<u>(2,466)</u>
期內全面收益總額	<u>1,042,207</u>	<u>616,707</u>
期內溢利歸屬：		
本公司擁有人	1,061,552	618,707
非控股股東	43	466
	<u>1,061,595</u>	<u>619,173</u>
全面收益（開支）總額歸屬：		
本公司擁有人	1,042,280	616,458
非控股股東	(73)	249
	<u>1,042,207</u>	<u>616,707</u>
每股盈利－基本	<u>人民幣86.45分</u>	<u>人民幣50.38分</u>

承董事會命
瑞聲科技控股有限公司
主席
許文輝

香港，2017年5月12日

於本公佈日期，董事會成員包括兩名執行董事潘政民先生及莫祖權先生；一名非執行董事吳春媛女士；及四名獨立非執行董事許文輝先生、潘仲賢先生、陳炳義先生及周一華女士。

本公佈之中英文版本如有不一致，概以英文版本為準。